
mšrsršígjgfrtr'ăñ Hnutí]

96,. ML 34 ď/IZ

m

DODATEK C. l

ke Smlouvě provedení deratizace číslo: 99/2023 ze dne 23.03.2023,

dále jen (smlouva)

uzavřený V souladu [5 m 1746 odst, 2 zákona č. 89/20212 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdě] ších předpisů (dále pouze „ občanský zákoník “)

I. SMLUVNÍ STRANY

i. i. OBJEDNATEL

Město: Frenštát pod Radhoštěm

Zastoupené: Ing, Jan Rejman starosta

Sídlo: nám, Míru 1

744 01 F rcnštát pod Radhoštěm

ICQ: 00297852

DIC: CZ 00297852

Bankovní spoj ení: Komerční banka, as., pobočka Frenštát pod

Radhoštěm

č, účtu / kód:směrný

(dále pouze „objednataľö

1.2. ZHOTOVITEL

Obchodní firma: Jaroslav Surý

Jaroslav Surý jednatelZastoupená:

Sídlo: Revoluční 22 19/'1 02

741 01 Nový J íčín

683230923IČ :v
DIC:

Bankovní mimi: NBank

či účtu l smčrný kód:

/řr



(dále pouze „poskytovatel “)

(obj ednatel In poskytovatel dále společně také pouze „smluvní struny“ nebo každý

jednotlivě pouze „smluvní shai-11“)

Il. Předmět sm lnuvy

Vzhledem k připravené demolici objektu azylové ubytovny, Na nívách 396= není od l „i .2024

potřeba provádět deratizaci tohoto objektu. Misto tohoto objektu provádí firma Sufý mimo

smlouvu pravidelně na' objednávku deratimci CO skladů, Planiska

S ohledem na uvedené se znění či, 4 zcela níže zněnímvýše původní smlouvy nahrazuje uvedeným

novým:

4.1. Místem plnění dle této smlouvy jsou vybrané lokality města Frenštát pod Radhoštěm, a IGI

) a Objekty:

Kino, Tyršova 1071,

Městský úřad; nám. Míru 1,

C0 sklady, Planiska

Krytý bazén, U porážky 902,

Základní škola, Záhum' 408,

Mateřská škola. Dolní 404.

Mateřská škola, Školská čtvrť

Základní škola, 913„Tyršova

Mateřská škola. Markova 1176,

ZUŠ, Tyršova 955.

b) Zelené plochy:

Dolní, Podříčí, Podkopčí, Školská čtvrť, Sídliště Beskydské, Martinská čtvrt”. Horní,

Rožnovská, nám. Míru, Záhuní, dráhy, Tyršova.

III. Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání smlouvy űnno dodatkcm nedotčená zůstávají nezměněné.

Smluvní strany jsou si plně vědomy zákonné povinnosti uveřejnit dle zákona č. 340/20 l 5 Sb.,

zvláštních podmínkách účinností některých smluv, uveřej ňování těchto smluv a o regj stru smluv

(zákon O registru smluv) tento dodatek; a to prostřednictvím registru smluv. Smluvní
strany :E dále

dohodly, ŽC tento dodatek zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv

objednatel. Smluvní strany dále prohlašuji, že smlouva noupravuj e obchodni tajemství.

2

ht N\



__ýt

Smluvní strany uzavírají tento dodatek V souladu S N ařízením Evropského parlamentu łl Rady

(EU) 2016/679 ZC dne 27. dubna 2016 O ochraně fyu'ckých osob V souvislosti Hi' zpracováním

osobních údajů a O volném pohybu těchto údajů a O zmšení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení

0 ochraně osobních údajů) Osobní údaj e uvedené V tomto dodatku budou použity pouze pro účely

této *tl dodatku budou Další informaceplnění smlouvy při uveřejnění anonymizovány. související

se zpracováním osobních údajů, včetně práv subjektu údajů jsou dostupné na webových stránkách

města wwwimufrenstatsügdpr.

Tento dodatekje vyhotoven ve 4 stejnopíscch, Z nichž každásmluvní strana obdrží po dvou. Právní

vztahy vzniklé meLi smluvními stranami před účinností tuhoto dodatku, F5! to V období od 12.2024

se řídí timto dodmkem

Smluvní strany shodně prohlašuj í, že si dodatek před jeho podpisem přečeLly a že byl uzavřen
po

vzájemném projednání podle jej ich pravé 9.7 svobodné vůle. určitě, vážně cl srozumitelně, nikoliv

za nápadně nevýliodných podmínek, a Že SČ dohodly O celém jeho obsahu, což stvrzují svými

podpisy.

Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona 128/2000 Sb., O obcích ve mění pozdějších

předpisů: Záměr uskutečnit toto právní jednání bylo schváleno usnesením rady města Frenštátpod

Radhoštěm č. 82 1/ 40/ RM/2024.

Ve Frenšmílě pod Radhoštěm duel. B.
-ll5- 21m

V Novém Jičíně dne
„u - 11947

Za obj ednatele: Za zhotovitele:

ně Radhoštěm
Frenšlixt

po „u
vsim rm m

ăůmžm;

DK

mv.; gmhušrěm 5% [vmw'íää'ž
CLDOZS

4a 5.
Del'íűlznnm Grrzwova 1mm

ZikłÍmw-W ,. 7.; „3 u:: mo uk '. CZ7111225523 'ł

I

Ing. Jan Rejman Jaroslav Sufý

starosta jednatel

3

7;
r


